
競争入札による契約の結果
【令和2年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ１－健軍ほか１団地外壁修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年2月4日
（株）ニシムラ
福岡県福岡市南区柏原４－２７
－５

1290001040016
一般競争入札

（総合評価方式）
204,174,300円 203,500,000円 99.7％

Ｒ１－花鶴丘団地屋外整備工事

契約担当役
九州支社
支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年2月4日
大熊造園土木（株）
福岡県福岡市博多区吉塚６－６
－３６

7290001012026 一般競争入札 43,617,200円 36,938,000円 84.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ１－本城西団地１
号棟ほか３棟共用廊下床シート張替その他
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和2年2月17日
（株）山内工務店
福岡県北九州市八幡東区中畑２
－４－２６

4290801009488 指名競争入札 47,742,200円 39,490,000円 82.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


